
\ <Sggionak di Messina

(Denominata "Libero Consorzio Comunale"
fli sensi detta L.%.n. 8/2014

iCSegretario (generate

Al Vice Segretario Generale

Al Dirigente III Direzione

Al Ragioniere Generale prò-tempore

Al dott. A. Palazzolo n.q.

e p.c. Al Commissario straordinario

Al Nucleo Indipendente di Valutazione

LORO SEDI

OGGETTO: Costituzione di una Commissione per il rinnovo delle posizioni organizzative II Direzione, Servizi Finanziari.

VISTO l'atto di indirizzo del Commissario straordinario prot. n. 455/13/GAB, riguardante il rinnovo delle posizioni

organizzative della II Direzione - Servizi Finanziari, con il quale incarica il Segretario Generale ad istituire una apposita

Commissione per gli adempimenti volti ad espletare le procedure previste dal Regolamento dell'Area delle Posizioni

Organizzative, approvato con deliberazione del Commissario straordinario con i poteri della Giunta provinciale n. 62 del

02/12/2013;

RILEVATE le motivazioni in esso contenute;

CONSIDERATO che nelle more della temporanea assenza del Dirigente della II Direzione, aw.. Antonino Calabro', occorre

garantire la funzionalità del Servizio Finanziario;

DISPONE

LA COSTITUZIONE della Commissione per il rinnovo delle posizioni organizzative della II Direzione, Servizi Finanziari,

che sarà così' composta:

1) Segretario Generale nella qualità di Presidente;

2) Vice Segretario Generale;

3) Dirigente della HI Direzione "Gestione del Personale";

4) dott. A. Palazzolo nella qualità di Segretario verbalizzante.

Si da incarico al Ragioniere Generale prò-tempore di dare massima diffusione della presente disposizione a tutti i
Funzionar! della II Direzione "Servizi Finanziari".


